
SMLOUVA O DILO 

Zadavatel: 

a 

Zhotovitel: 

uzavírají tuto 

Domov u fontány 

zastoupený PhDr. Danuší Fomiczewovou, MBA, ředitelkou 
Libušina 1060, 535 16 Přelouč 
IČ 711 76 225 

GAMA Fobos s.r.o. 

Zastoupený Ing. Ladislavem Jiruchou, jednatelem 

Nám. E. F. Buriana 546, Hradec Králové 500 04 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném - u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod spisovou značkou C 11045 

IČ : 2526294 7 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu

SMLOUVU O DÍLO 

(dále jen „Smlouva") 

I. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem plnění této Smlouvy je „Dodávka vybavení kuchyně - konvektomatu - 2019" dle 
zadávací dokumentace této zakázky, včetně montáže na připravená instalační místa, provedení 
technických a technologických zkoušek, uvedení do provozu a zaškolení personálu (dále jen „dílo"). 

I.1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související 
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. 

1.2. Součástí plnění Zhotovitele je dodání všech dokladů, tj. průkazů o ověření vlastností 
použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky 
v platném znění, a souvisejících předpisů (certifikáty, prohlášení o shodě, atesty apod.), 
dále dodacích listů, záručních listů, dokladů o provedení zkoušek a dalších dokladů nutných 
k provozování díla dle platných právních předpisů a technických norem, které smluvní 
strany budou tímto považovat za závazné. 

1.3. Práce nad rozsah díla dle této Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo 
po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě dílo rozšířeno. 



II. 

Doba a místo plnění 

II .1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v následujících termínech: 

Termín zahájení prací: nejdříve po vyrozumění o ukončení výběrového řízení. 

Termín dokončení prací: nejpozději do 30.12.2019 

Místo plnění: Domov u fontány ,Libušina 1060, 535 16 Přelouč 

II.2 . Zhotovitel je povinen při provádění díla podle této Smlouvy postupovat v souladu se shora 
uvedeným harmonogramem plnění a zejména dodržet stanovené termíny. 

II.3. Zadavatel je povinen zajistit připravenost místa plnění pro zahájení prací Zhotovitelem ve 
stanoveném termínu. 

II.4. Dílo je Zhotovitel povinen provést nejpozději ve lhůtě dle odst. 11.1 této Smlouvy plně 
funkční, prosté vad a nedodělků. 

II.S. Doba plnění se prodlužuje o dobu prodlení Zadavatele s předáním místa plnění, dále o 
dobu přerušení prací z důvodů na straně Zadavatele a dále z důvodů zjištěné nezpůsobilosti 
místa plnění k zahájení prací a provádění díla dle této Smlouvy. 

II.6. Zhotovitel se zavazuje předat dílo včetně veškeré dokumentace dle odst. této Smlouvy 
v místě provádění díla. 

II. 7. Zhotovitel splní svůj závazek dílo provést jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
Zadavateli v dohodnutém místě a čase. O předání a převzetí předmětu plnění, tj. díla a 
veškeré požadované dokumentace dle odst. 3 této Smlouvy, sepíší smluvní strany předávací 
protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Řádným a včasným 
dokončením díla se rozumí zejména úplné dokončení předmětu díla bez vad a nedodělků, 
vyklizení místa plnění a předání veškerých potřebných dokladů. 

III. 

Cena díla 

III.1. Smluvní strany si za provedení díla v rozsahu, způsobem a za podmínek dle této Smlouvy 
sjednaly cenu ve výši 757.339,00 Kč včětně DPH. 

Tato cena odpovídá nabídnuté ceně Zhotovitele za provedení díla. Cena za provedení díla je 
stanovena jako cena pevná a konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení 
díla dle této Smlouvy (tedy zejména náklady na realizaci díla, odvoz a likvidaci odpadu 
vzniklého při provádění díla, likvidaci a odvoz obalů, dodání návodů k obsluze dodávaných 
zařízení a technologií, atd.). 

Ceny víceprací vyplývající ze změn předmětu plnění vyvolaných dodatečnými požadavky 
Zadavatele na předmět plnění mohou být Zhotovitelem fakturovány Zadavateli pouze pokud 
byl ohledně této změny uzavřen písemný dodatek. 

III.2. Z jakýchkoli jiných důvodů, než jsou uvedeny v tomto článku Smlouvy, nesmí být cena díla 
navyšována. 

IV. 

Platební podmínky 



IV.1. Cena díla včetně cen případných víceprací bude Zadavatelem Zhotoviteli uhrazena po 
protokolárním předání a převzetí díla na základě faktury/daňového dokladu, který je 
Zhotovitel povinen vystavit nejpozději do 10-ti dnů po protokolárním předání a převzetí díla 
Zadavatelem. 

IV.2. Faktury/daňové doklady jsou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
Zadavateli. Peněžitý závazek Zadavatele je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Zadavatele. 

IV.3. Zadavatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohy. 

IV.4. Nemá-li faktura/daňový doklad některou z náležitostí stanovených zákonem, popř. nebyly-li 
připojeny sjednané přílohy či trpí-li jinou vadou, je Zadavatel oprávněn fakturu/daňový 
doklad nejpozději ve lhůtě splatnosti vrátit Zhotoviteli k opravě s uvedením důvodu jeho 
vrácení. V takovém případě běží ode dne doručení opravené faktury/daňového dokladu 
Zadavateli nová lhůta splatnosti dle odst. IV.1 této Smlouvy. 

v. 
Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady 

V .1. Zhotovitel poskytuje Zadavateli záruční dobu na dílo v délce trvání 24 měsíců ode dne 
předání díla Zadavateli bez vad a nedodělků . Převzal-li Zadavatel dílo podmíněně podle 
odst. 111.1 této Smlouvy, má se za to, že záruční doba na dílo začíná plynout teprve ode dne 
odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěného při podmíněném převzetí díla 

V.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny neodborným zásahem do díla po 
jeho předání Zadavateli. 

V.3. Odpovědnost za vady díla je Zadavatel povinen uplatnit u Zhotovitele písemným 
oznámením, popř. faxem nebo e-mailem, bezodkladně poté, co takovou vadu díla zjistí. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují a jaký nárok z odpovědnosti 
za vady Zadavatel uplatňuje. 

V.4. Zhotovitel je povinen odstranit odstranitelné vady díla tak, že práce na odstranění takových 
vad díla budou zahájeny nejpozději do 24 hodin od okamžiku jejich oznámení Zhotoviteli. 
V případě tzv. havarijní vady je Zhotovitel povinen v téže lhůtě po jejím oznámení učinit 
všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škod nebo omezení jejich rozsahu. Za 
havarijní vadu je pro účely této Smlouvy považována taková vada, jejiž odstranění nesnese 
odkladu, tedy zejména vada, která brání běžnému provozu kuchyně Zadavatele, ve které 
bylo dílo realizováno. 

V.S. Zhotovitel je povinen odstranit vady bránící řádnému užívání díla a tzv. havarijní vady 
nejpozději do 3 (tří) dnů od jejich oznámení Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen odstranit 
vady díla nebránící řádnému užívání díla nejpozději do 30 (třiceti) dnů od jejich oznámení 
Zhotoviteli. Je- li odstranění vady díla závislé na objektivních skutečnostech, které není 
Zhotovitel schopen ovlivnit, je povinen takové skutečnosti bezodkladně, nejpozději však do 
2 dnů od oznámení vady, oznámit Zadavateli písemně a současně Zadavateli sdělit závazný 
termín, do kdy bude tato vada odstraněna . Za objektivní skutečnosti bránící odstranění 
vady díla jsou pro účely této Smlouvy považovány nepříznivé klimatické podmínky nebo 
specifické technologické postupy. 

V.6. Odpovědnost za právní vady díla či jeho částí provedeného podle této Smlouvy nese 
Zhotovitel. Tato odpovědnost není omezena záruční dobou, sjednanou v této Smlouvě. 



VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

VI.1. Zhotovitel se zavazuje a je povinen 

a) v průběhu prací podle této Smlouvy zajistit v místě plnění trvalou přítomnost 

oprávněného zástupce Zhotovitele. 

b) průběžně udržovat v místě plnění pořádek a po dokončení díla provést úklid místa 
plnění. Zhotovitel je dále povinen odstranit na své náklady veškeré odpady a obaly, 
které vzniknou při provádění díla dle této Smlouvy. Na výzvu Zadavatele je Zhotovitel 
povinen doložit Zadavateli provedení likvidace odpadů v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

c) veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které mu poskytne Zadavatel za účelem 
plnění závazků dle této Smlouvy, považovat za přísně důvěrné a po celou dobu plnění 
závazků dle této Smlouvy za vlastnictví Zadavatele. Zhotovitel není oprávněn cokoli 
z výše uvedeného bez písemného souhlasu Zadavatele poskytovat jakékoli třetí osobě, 
ani je sám použít jinak než za účelem plnění závazků dle této Smlouvy. Tento závazek 
se netýká dokumentů, informací a skutečností, které byly obsahem zadávací 
dokumentace zadávacího řízení, na základě kterého je tato Smlouva uzavírána; 

d) mít sjednané pojištění proti škodám způsobeným jeho činností Zadavateli nebo jiným 
třetím osobám včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele, a to na 
pojistné plnění minimálně ve výši 1.000.000,- Kč. Toto pojištění je povinen Zhotovitel 
udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen prokázat 
splnění skutečností podle tohoto odstavce, tj. předložit Zadavateli k nahlédnutí originál 
nebo úředně ověřenou kopii pojistné Smlouvy na výzvu Zadavatele. Bez ohledu na 
splnění povinnosti podle tohoto odstavce nese Zhotovitel všechna rizika za škody 
vzniklé na předmětu plnění v době plnění závazků dle této Smlouvy. 

e) provést sjednané dílo s odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto Smlouvou, přitom 
je povinen dodržovat příslušné technické a technologické normy vztahuj ící se 
k provádění prací při plnění závazků dle této Smlouvy. 

f) provést dílo tak, aby bylo funkční a provedené v souladu s příslušnými technickými 
normami souvisejícími s prováděnými pracemi a činnostmi včetně bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a ochranou životního prostředí; 

g) při plnění závazků dle této Smlouvy dbát všech zásad bezpečnosti práce ustanovených 
v příslušných právních předpisech a ČSN. Zhotovitel se zavazuje řádně proškolit 
všechny pracovníky podílející se na realizaci závazků dle této Smlouvy před zahájením 
jakýchkoliv prací; 

VI.2. Zadavatel má právo prostřednictvím pověřené osoby provádět kdykoli kontrolu v místě 
plnění a kontrolovat dodržování právních a technických předpisů na staveništi a Zhotovitel 
je povinen umožnit pověřené osobě Zadavatele přístup na staveniště a umožnit ji výkon 
práv podle tohoto odstavce. 

VII. 

Sankce za porušení smluvních povinností 

VII.1. Pro případ prodlení se splněním povinností dle odst. 11.1 této Smlouvy, t j . s dodržováním 
termínů zahájení prací a/nebo dokončení prací: 



1-30 dnů - je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý 
den prodlení 

o více než 30 kalendářních dní má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý jednotlivý den prodlení se splněním uložené povinnosti. , ~ 

l\r,,.__, ~· 
VII.2. Pro případ prodlení se splněním povinnosti dle odst. Cl:l•tl:Ja! NeRalezeR ~caz~. této 

Smlouvy, tj. s uhrazením řádně vystavené faktury/daňového dokladu, má Zhotovitel právo 
na úrok z prodlení v zákonné výši. 

VII.3. Jakékoliv ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo poškozené smluvní strany 
požadovat náhradu škody, a to škody v plném rozsahu. 

VIII. 

Doručování a komunikace mezi smluvními stranami 

VIII.1. Veškeré písemnosti týkající se této Smlouvy si smluvní strany budou zasílat doporučenou 
poštou na adresy uvedené v záhlaví, případně si je mohou předat i osobně a potvrdit přijetí 
písemnosti. Změny adresy pro doručování jsou si smluvní strany povinny p ísemně oznámit. 
Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne zásilku převzít 
nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za 
den doručení považuje den, kdy adresát odmítl zásilku převzít, nebo den, který byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí zásilky. 

IX. 

Odpovědnost za škody 

IX.1. Zhotovitel odpovídá za škody vč. ekologických, které způsobí Zadavateli nebo třetí osobě 
porušením povinností při plnění závazků dle této Smlouvy, a to jak škody způsobené přímo 
Zhotovitelem tak i škody způsobené dalšími osobami, které plnili závazky dle této Smlouvy 
na místo Zhotovitele. 

IX.2. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody na okolním majetku či pozemcích způsobených při 
plnění závazků dle této Smlouvy. 

X. 

Řešení sporů 

X.1. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyplývající z této Smlouvy budou řešit nejprve 
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvět len í 
nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. 

X.2. Pokud by nevedla smírná jednání k vyřešen í sporu, všechny spory vznikaj ící z této Smlouvy 
a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u věcně a místně příslušného 
soudu. 



XI. 

Závěrečná ujednání 

XI.1. Pokud by se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stalo neplatnými nebo nevykonatelným,
všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platná a vykonatelná. Smluvní strany budou 
usilovat, aby v rámci obchodního práva nalezly nové, platné ustanovení, které by bylo svým 
obsahem co nejblíže neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení, a zavazují se 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení takovým ustanovením nahradit. 

XI.2. Změny a doplňky ke Smlouvě lze sjednat pouze po vzájemné dohodě ve formě písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

XI.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XI.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel 1 vyhotovení. 

XI.S. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění. 

XI.6. Smluvní strany svými podpisy souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím
podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné 
a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek. 

Příloha : Nabídka NA1190035 

V Přelouči dne.� .. (�. 20\0\ V Hradci Králové dne .1}.11. 201 1

Za Zadavatele Za Zhotovitele .--
r 



,lfl,W ... ,.® GAMA Fobos s.r.o.

-��D D D� nám. E. F. Buriana 546/7 e/ FOBOS 
500 04 Hradec Králové 

MODERNÍ Tel.: +420 495 220 324, Fax: +420 495 220 324 
GASTRO E-mail: info@gamafobos.cz
TECHNOLOGIE www.gamafobos.cz

PRO: 

Domov u Fontány 
Libušina 1060 

ČÍSLO: 

DATUM: 

NA1190035 

12.11.2019 
535 16 Přelouč 

VYPRACOVAL: Ing.  

TEL.: 
TEL.: 

E-MAIL: 

FAX.: 

Záruka na dodaný konvektomat je 24 měsíců od předání. 

Dodávka vybavení kuchyně - konvektomatu - 2019 
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ 

001 Konvektomat RA TIONAL SCC WE 
201 G -PLYNOVÝ "whitefficiency" 
Kapacita 20xGN1/1, 

Rozměry: 879x791x1782 mm 

1 ks 

Konvektomat bude možné provozovat ve třech režimech: 
- Manuální provoz
- Provoz s přednastavenými provozními režimy
- Provoz podle vlastních programů

SelfCooking Control - mod. s provozními režimy: 

obchod@gamafobos.cz 

495 220 324 

CENA/ MJ 
BEZ DPH 

625 900,00 Kč 

NABÍDKA 

CENA CELKEM DPH 
BEZ DPH 

625 900,00 Kč 21% 

pečení, minutky, drůbež, ryby, pečivo, přílohy. (využití samoobslužného obrázkového ovládacího panelu) 
-Velká pečeně
-Minutky
-Drůbež
-Ryby
-Pečivo
-Přílohy / zelenina
-Bramborové pokrmy
-_Pokrmy z vajec / dezert
-Regenerace s využitím regulace času úprav v jednotlivých vsunech přístroje, s automatickým ohlášením
o dohotovení jednotlivých vsuvů

Základní provozními režimy v rozmezí teploty od minimálně 30 °C 
- Pára - až minimálně 130 °c
- Horký vzduch - až minimálně 300 °C
- Kombinace horký vzduch a pára - až minimálně 300 °C

Funkce přístroje: 
- Sonda teploty jádra s minimálně 6 měřícími zónami
- Systé·m automatické a plynulé regulace a měření vlhkosti s odvodem vlhkosti dle druhu použitých
surovin
� Zapařování v horkém vzduchu, nebo v kombinaci s nastavitelnou hodnotou vlhkosti
- Programovatelná rychlost ventilátoru
- Možnost poloviční spotřeby energie
- HACCP - mezipaměť a výstup přes USB rozhraní
- Rychlé ochlazení varného prostoru pomocí ventilátoru
- Minimálně 350 programů s minimálně 12 kroky, volitelné
- Diagnostický systém odvápnění s automatickým zobrazením servisních hlášen

_
í 

NA1190035 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 11045. 

© Soft-4-Sale 

Strana 1 z 3 

T 

... ~ .. 



,W,W .... ,.. GAMA Fobos s.r.o. 
~ r;::;a D D D r;::;a nám. E. F. Buriana 546/7 

, J 

NABIDKA\ 
e/ FOBOS 

· IIJODERNÍ 
GASTRO 
TECHNOLOGIE 

500 04 Hradec Králové 

Tel.: +420 495 220 324, Fax: +420 495 220 324 
E-mail : info@gamafobos.cz 
www.gamafobos.cz 

- Automatika pro vyvíječ páry 
- Automatické zchlazení výparů v odpadním systému přístroje 
- Zcela automatický systém čištění s možností nastavení na čištění bez dohledu 
- Individuální programování času pro jednotlivé vsuny v přístroji u úprav regenerace a vaření 
- Tepelná úprava DELTA-T 
- Automatická předvolba času spuštění přístroje 
- Jednotka teploty ve ° C 
- Nastavitelný kontrast displeje 
- čas nastavitelný ve dvojím režimu - hodiny/minuty nebo minuty-vteřiny 

Vybavení přístroje: 

- Dotykový displej pro nejjednodušší ovládání přístroje 
- Textová nápověda v českém jazyce pro všechny pracovní postupy při programování přístroje 
- Jeden centrální ovladač s jediným krokem pro potvrzováni výběru jednotlivých kroků programu 
- Sonda teploty jádra s 6-ti měřícími zónami 
- Výkonný vyvíječ čerstvé páry s automatickým doplňováním vody, zároveň s automatickým akustickým 
a vizuálním upozorněním na případnou poruchu dodávky vody 
- Digitální časové spínací hodiny 0-24 hodin s nastavením trvalého provozu 
- Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením, integrovaná funkce uzavření vody a plynulého 
dávkování vody 
- Integrovaná brzda ventilátoru pro bezpečnost obsluhy 
- Integrovaný odlučovač tuků pro odstranění čištění tukových filtrů a tím zlepšení chuťových kvalit 
připravovaných pokrmů 
- Dveře přístroje s provětrávaným dvojitým zasklením, vnitřní sklo lehce výklopné pro snadnější čištění 
přístroje 

- Klika s jednorukým ovládáním a funkcí blokování, uzavírání odražením 
- Vsazené, nelepené snadno vyměnitelné těsnění dveří 
- Vnější i vnitřní materiál nerez 
- Podélné vsuny ve tvaru U s vybráním pro usnadnění vkládání GN 
- Hygienicky provedený, bezespárový vnitřní prostor přístroje, který zajistí snadné provádění sanitace 
přístroje, se zaoblenými hranami 
- Vnitřní osvětlení odolné proti teplotním šokům halogenové 
- Vnitřní vozík s oboustrannou aretací, odkapová vana s odtokem, tandemová pojezdová kolečka (2 
bržděná) 
- Dveře se zabudovanou těsnící mechanikou - žádný únik páry při provozu bez vozíku . 

Parametry: 
•přívod: R3/4" 
•odpad vody: DN 50 
•tlak vody: 150-600 kPa nebo 0, 15-0,6 Mpa 
•síťová přípojka: 230 V, 1 fáze, střídavé 
•Jištěni: 1 x 16 A 
•Výška vč. tokové pojistky: 2 ,087 mm 
•kapacita:20 x 1/1 GN 
•osvětlení LED 
•dvířka varné komory z trojitého skla 
•zobrazení spotřeby energie 
•RATIONAL funkce vzdáleného přístupu 
•vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem 
•odstředivý systém odlučován i tuků 
•ClimaPlus Control® 
•provozní displej 
•inteligentní 6bodový senzor 
•asistent správné polohy 
•generátor čerstvé páry 

NA11 90035 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 11045. 

© Soft-4-Sale 

Strana 2 z 3 



/"(l,W..,.,W® GAMA Fobos s.r.o . 
... ~r;::;DD D Dr::::D nám. E. F. Buriana 546/7 

NABÍDKA 
e/ FOBOS 

MODERNI 
GASTRO 
TECHNOLOGIE 

500 04 Hradec Králové 
Tel. : +420 495 220 324, Fax: +420 495 220 324 
E-mail: info@gamafobos.cz 
www.gamafobos.cz 

- Automatika pro vyvíječ páry 
-Automatické zchlazení výparů v odpadním systému přístroje 
- Zcela automatický systém čištění s možností nastavení na čištění bez dohledu 
- Individuální programování času pro jednotlivé vsuny v přístroji u úprav regenerace a vaření 
- Tepelná úprava DELTA-T 
- Automatická předvolba času spuštění přístroje 
- Jednotka teploty ve ° C 
- Nastavitelný kontrast displeje 
- čas nastavitelný ve dvojím režimu - hodiny/minuty nebo minuty-vteřiny 

Vybavení přístroje: 
- Dotykový displej pro nejjednodušší ovládání přístroje 
- Textová nápověda v českém jazyce pro všechny pracovní postupy při programování přístroje 
- Jeden centrální ovladač s jediným krokem pro potvrzování výběru jednotlivých kroků programu 
- Sonda teploty jádra s 6-ti měřícími zónami 
- Výkonný vyvíječ čerstvé páry s automatickým doplňováním vody, zároveň s automatickým akustickým 
a vizuálním upozorněním na případnou poruchu dodávky vody 
- Digitální časové spínací hodiny 0-24 hodin s nastavením trvalého provozu 
- Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením, integrovaná funkce uzavření vody a plynulého 
dávkování vody 
- Integrovaná brzda ventilátoru pro bezpečnost obsluhy 
- Integrovaný odlučovač tuků pro odstranění čištění tukových filtrů a tím zlepšení chuťových kvalit 
připravovaných pokrmů 
- Dveře přístroje s provětrávaným dvojitým zasklením, vnitřní sklo lehce výklopné pro snadnější čištění 
přistroje 
- Klika s jednorukým ovládáním a funkcí blokování, uzavírání odražením 
- Vsazené, nelepené snadno vyměnitelné těsněni dveří 
- Vnější i vnitřní materiál nerez 
- Podélné vsuny ve tvaru U s vybráním pro usnadnění vkládání GN 
- Hygienicky provedený, bezespárový vnitřní prostor přístroje, který zajistí snadné provádění san itace 
přístroje, se zaoblenými hranami 
- Vnitřní osvětlení odolné proti teplotním šokům halogenové 
- Vnitřní vozík s oboustrannou aretací, odkapová vana s odtokem, tandemová pojezdová kolečka (2 
bržděná) ' 
- Dveře se zabudovanou těsnící mechanikou - žádný únik páry při provozu bez vozíku. 

Parametry : 
•přívod : R3/4" 
•odpad vody: DN 50 
•tlak vody: 150-600 kPa nebo O, 15-0, 6 M pa 
•síťová přípojka: 230 V, 1 fáze, střídavé 

•Jištění : 1 X 16 A 
•Výška vč. tokové pojistky: 2,087 mm 
•kapacita:20 x 1/1 GN 
•osvětlení LED 
•dvířka varné komory z trojitého skla 
•zobrazení spotřeby energie 
•RATIONAL funkce vzdáleného přístupu 
•vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem 
•odstředivý systém odlučování tuků 
•ClimaPlus Control® 
•provozní displej 
•inteligentní 6bodový senzor 
•asistent správné polohy 
•generátor čerstvé páry 

NA1190035 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 11045. 

© Soft-4-Sale 

Strana 2 z 3 

I 



,W,W ... ,. .. GAMA Fobos s.r.o. 
c-n c::;o D D D c::;o nám. E. F. Buriana 546/7 e/ FOBOS 

500 04 Hradec Králové 

MODl!RNÍ 

GASTRO 

TECHNOLOGII! 

Tel.: +420 495 220 324, Fax: +420 495 220 324 

002 

003 

004 

005 

E-mail: info@gamafobos.cz
www.gamafobos.cz

•dynamické proudění vzduchu

smluvní doprava je v ceně dodávky 

Montáž na připravené instalační 
body je v ceně dodávky 

Odborné zaškolení technologie pro 
obsluhu konvektomatu je v ceně 
dodávky 

1 ks 

1 ks 

2 hod 

1 ks 

CELKEM BEZ DPH: 

CELKEM DPH 21% 

CELKEM VČETNÉ DPH: 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

NABÍDKA 

0,00 Kč 21% 

0,00 Kč 21% 

0,00 Kč 21% 

0,00 Kč 21% 

625 900,00 Kč 

131 439,00 Kč 

757 339,00 Kč 

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a 
těšíme se na spolupráci. 

S pozdravem 

Ing. 

tel.:

email: obchod@gamafobos.cz 

/ 

NA1190035 

I 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 11045. 

© Soft-4-Sale 

Strana 3 z 3 

.. 


	Fobos
	Smlouva o dílo - konvektomat_Gama Fobos s.r.o.

